
KSP 0541.1.2021 

Zarządzenie nr 125/2021 

Wójta Gminy Wilkowice 

z dnia 1 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 89/2021 z dnia 27 kwietnia 2021 r. dotyczącego 
przeprowadzenia konkursu i wprowadzenia regulaminu konkursu na „Opracowanie 
koncepcji urbanistyczno-architektonicznej zagospodarowania terenu działki nr 7-2032 w 
rejonie skrzyżowania ul. Wyzwolenia z ul. Strażacką w Wilkowicach”. 

 

Działając na podstawie art. 31 z dnia 8 marca o 1990 ustawy o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późniejszymi zmianami), zarządza co następuje: 

§ 1 

Na podstawie § 6. pkt 4. Regulamin konkursu na opracowanie koncepcji urbanistyczno-
architektonicznej zagospodarowania terenu działki nr 7-2032 w rejonie skrzyżowania ul. 
Wyzwolenia z ul. Strażacką w Wilkowicach zmienia się brzmienie § 6. pkt 2: 

„Składanie prac konkursowych - do 31.05.2021 r. Za ostateczny termin uznaje się datę wpłynięcia 

projektu do Urzędu Gminy w Wilkowicach. Prace złożone po terminie nie będą brane pod uwagę.” 

Na następujące: 

„Składanie prac konkursowych - do 07.06.2021 r. do godziny 15.30. Za ostateczny termin uznaje się 

datę wpłynięcia projektu do Urzędu Gminy w Wilkowicach. Prace złożone po terminie nie będą brane 

pod uwagę.” 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się koordynatorowi konkursu Zastępcy Wójta Gminy 
Wilkowice Maciejowi Mrówce. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


